
 Akcizų deklaracijų FR0630, FR0630A formų, 

jų priedų užpildymo ir pateikimo taisyklių  

5 priedas 

 

 

ASMENS AKCIZŲ DEKLARACIJOS FR0630A FORMOS PRIEDE FR0630T 

NURODOMŲ AKCIZŲ APSKAIČIAVIMO SUDEDAMŲJŲ DALIŲ KODŲ IR AKCIZŲ 

TARIFŲ PAAIŠKINIMŲ LENTELĖ 

 

Akcizų 

apskaičiavimo 

sudedamųjų 

dalių kodas 

Akcizų 

apskaičiavimo 

sudedamųjų dalių 

pavadinimas 

Tarifinių grupių pasirinkimo ir akcizų tarifų taikymo 

pagal akcizų apskaičiavimo sudedamąsias dalis 

paaiškinimai 

70 

Produktai, kuriems 

AMLAR 

panaikintas 

pažeidžiant 

reikalavimus 

Kaitinamojo tabako produktai, kuriems akcizų mokėjimo 

laikino atidėjimo režimas panaikintas pažeidžiant teisės 

aktų nustatytus reikalavimus (Lietuvos Respublikos 

akcizų įstatymo (toliau ‒ Akcizų įstatymas) 61 straipsnio 

1 dalies 1 punktas) 

71 

Produktai, 

nepristatyti į 

paskirties vietą 

Kaitinamojo tabako produktai, kurie dėl Lietuvos 

Respublikoje įvykusių ar nustatytų gabenimo, pažeidimų 

nepristatyti į paskirties vietą (Akcizų įstatymo 61 

straipsnio 1 dalies 2 punktas) 

72 

Produktai, 

panaudoti kitiems 

tikslams 

Kaitinamojo tabako produktai, kurie buvo įsigyti ar 

importuoti be akcizų Akcizų įstatymo 19 straipsnio 1 

dalyje nustatytiems tikslams, tačiau Lietuvos 

Respublikoje panaudoti kitiems tikslams (Akcizų 

įstatymo 61 straipsnio 1 dalies 4 punktas) 

73 

Produktai, gauti iš 

kitos valstybės 

narės 

Kaitinamojo tabako produktai, gauti iš kitos Europos 

Sąjungos valstybės narės (išskyrus kaitinamojo tabako 

produktus, Lietuvos Respublikos Vyriausybės ar jos 

įgaliotos institucijos nustatyta tvarka nugabentus į 

Lietuvos Respublikos akcizais apmokestinamų prekių 

sandėlį) (Akcizų įstatymo 61 straipsnio 1 dalies 5 

punktas) 

74 

Produktai, 

pagaminti ne 

akcizais 

apmokestinamų 

prekių sandėlyje 

Kaitinamojo tabako produktai, pagaminti (įskaitant 

neteisėtai pagamintus) Lietuvos Respublikoje ne akcizais 

apmokestinamų prekių sandėlyje (Akcizų įstatymo 61 

straipsnio 1 dalies 6 punktas) 

75 

Laikomi 

banderolėmis 

nepaženklinti 

produktai 

Laikomi specialiais ženklais – banderolėmis – 

nepaženklinti kaitinamojo tabako produktai, kurie Akcizų 

įstatymo ir jo įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka 

turi būti paženklinti banderolėmis (Akcizų įstatymo 61 

straipsnio 1 dalies 7 punktas) 

76 
Inventorizuoti 

produktai 

2019 m. kovo 1 d. inventorizuoti nuosavybės teise 

priklausantys kaitinamojo tabako produktai, už kuriuos 

akcizai nesumokėti (Lietuvos Respublikos akcizų 

įstatymo Nr. IX-569 1, 2, 3, 30, 31 straipsnių, II ir III 

skyrių pakeitimo įstatymo 9 straipsnio 5 dalis) 

77 Kiti atvejai, kai Kiti atvejai, kai atsiranda prievolė mokėti akcizus už 



2 
 

atsiranda prievolė 

mokėti akcizus 

kaitinamojo tabako produktus 

78 

Per ataskaitinį 

laikotarpį prievolė 

mokėti akcizus už 

produktus 

neatsirado 

Per ataskaitinį laikotarpį prievolė mokėti akcizus už 

kaitinamojo tabako produktus neatsirado 

______________ 


